ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  ЛЮБИМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ЯРОСЛАВСКОЙ  ОБЛАСТИ

от «26» февраля   2021 года    № 09-0176/21
г. Любим

«О внесении изменений в постановление администрации
Любимского муниципального района Ярославской области
от «18»августа 2015 года            № 09-0640/15
«Об утверждении Положения о приёмных эвакуационных пунктах
и функциональных обязанностей личного состава ПЭП»»

      Во исполнение требований Федеральных законов от 21 декабря 1994 г. N 68-ФЗ "О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера",  от 12 февраля 1998 г. N 28-ФЗ "О гражданской обороне", в целях заблаговременной, организованной подготовки загородной зоны к приему и размещению эвакуируемого населения на территории Любимского муниципального района, администрация Любимского муниципального района,
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести изменения в  постановление администрации Любимского муниципального района Ярославской области от «18»августа 2015 года            № 09-0640/15 «Об утверждении Положения о приёмных эвакуационных пунктах и функциональных обязанностей личного состава ПЭП»
1.1. Для организации эвакуационных мероприятий в военное время на территории Любимского муниципального района Ярославской области организовать развёртывание  11 приемных эвакуационных пунктов .   Назначить  начальниками приемных эвакуационных пунктов  (далее ПЭП) руководителей учреждений – приложение - приложение № 1.
2.  Начальникам  ПЭП:
2.1. Внести изменения в  документацию ПЭП в соответствии принятого постановления.
2.2. Организовать практическое обучение личного состава ПЭП действиям по предназначению.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Любимского муниципального района С.А.Васильева.
4.  Постановление вступает в силу с момента подписания

Глава  Любимского муниципального района                         А.В.Кошкин

Приложение №1
К постановлению администрации
Любимского муниципального района
от «26» февраля   2021 года    № 09-0176/21

П Е Р Е Ч Е Н Ь
Приёмных эвакуационных пунктов
Любимского муниципального района

	№ п/п
	Место размещения ПЭП
	Присвоенный номер
	Ф.И.О.
Начальник ПЭП

	1.
	Сельский клуб
Любимский р-он
с.Воскресенское

	65
	Ионова
 Марина Николаевна

	2.
	Сельский дом Культуры
Любимский  р-он
д. Ермаково
24-1-34

	66
	Соловьёв
Александр
Константинович

	3.
	Дом культуры
Любимский р-он
с.Закобякино
25-1-60

	67
	Носкова
Татьяна
Александровна

	4.
	Дом культуры
Любимский район пос.Отрадный
	69
	Чугунова
Светлана
Валентиновна

	5.
	Спортивный зал Любимский р-он
д.Гузыцино
31-5-44

	70
	Зубкова
Марина Владимировна

	6.
	Сельский дом культуры
Любимский р-он
д.Обнорское
31-3-41

	71
	Чистякова
Светлана Александровна

	7.
	Сельский дом культуры
Любимский р-он
д.Покров
2-10-50

	72
	Никулина
Нелли
Александровна

	8.
	Сельский дом культуры
Любимский р-он д.Раслово
32-7-46

	74
	Волкова
Мария Алексеевна

	9.
	Сельский дом культуры
Любимский р-он д. Троица
32-1-10
	75
	Мошкова
Елена
Владимировна

	10.
	Дом культуры Любимский р-он
д.Филиппово

	76
	Грязнова
Лилия Егоровна

	11.
	г. Любим ул. Трефолева д.12/2
МУК «Любимский районный Дом культуры»2-10-32
	77
	Государёва
Лариса
Николаевна

Заместитель Главы администрации
Любимского муниципального района                            С.А. Васильев